

# SFAF:s Verksamhetsberättelse för år 2022

**Styrelsen** har under året bestått av Ivan Sjöberg, ordf, Helena Sigfridsson, vice ordf, Roger Asp, Tommy K Nilsson, Eva CS Pettersson och Therese Staffansson, samt suppleanterna Veronica Hansson, Malin Roth och Caroline Söderberg. Adjungerad sekreterare Nadja Bellander och dito kassör Peter Josefsson, Josefssons Redovisningstjänst, Vimmerby.

**Revisor** har varit Jan Kleerup med Stefan Ahlqvist som suppleant. I valberedningen har ingått Kristina Klintevall (sammankallande), Lisbeth Bolin och Leif Wretman.

**Styrelsen har sammanträtt** 11 protokollförda gånger, digitalt via Teams (utom vid konferensen), enligt följande: 11 januari, 3 februari, 9 februari, 2 mars, 19 mars, 26 april, 17 maj, 23 augusti, 10-11 september (styrelsekonferens), 4 oktober samt 23 november. Styrelseledamöterna har utöver detta kommunicerat i olika frågor via epost och telefon.

**Årsmötet avhölls den 19 mars**, digitalt via Teams, med 20 medlemmar. I samband med mötet berättade de särskilt inbjudna gästerna **Kirsten Rausing**, som utsetts till Årets Uppfödare i England, om sin verksamhet, och **Jan Kleerup** om Jockeyklubbens stöd till aveln samt om moms- och skattefrågor för hästägare och uppfödare.

Svensk Galopp avhöll **ingen Årets Häst-fest** till följd av corona-pandemin, men SFAF delade ut priser under året till **Årets Svenskuppfödda Häst Iron Butterfly**, uppfödd av Räv dansens Stuteri AB och ägd av Stall Zucchini, samt **Årets Uppmuntran, som gick till Veronica Hansson och Fredrik Sundström**, samtliga titlar för 2021. **Årets vinstrikaste uppfödare blev åter Ivan Sjöberg/ Räv dansens Stuteri** och vinstrikaste avelshingst blev **Barocci**, som står uppställd på **Räv dansens Stuteri**.

I samband med SM-dagen den 28 augusti bjöd SFAF publiken på Bro Park på blågul tårta och kaffe för att uppmärksamma att **föreningen har fyllt 200 år**, samt för att fästa fokus på svenskuppfödda hästar. SFAF hade en monter i tothallen med broschyrer och hingstkataloger och styrelsemedlemmar svarade på publikens frågor. Detta event upprepades sedan på Jägersro den 25 september i samband med JK:s Auktionslöpning I och på Göteborg den 1 oktober i samband med Svenskt St Leger.

På Breeders-dagen på Bro Park den 11 september **bjöd SFAF medlemmarna på buffé** i restaurangen i läktaren i samband med tävlingarna. 30 personer deltog i buffén.

**SFAF har under året fortsatt att bearbeta galoppsportens ledning** för att få förståelse för hur viktig aveln är för hela sportens överlevnad, och hur svårt det är för uppfödarna att få sina verksamheter att gå runt utan alltför stora underskott. Som ett led i detta har SFAF fortsatt att yrka på att **uppfödarprenierna ska höjas till minst 20%** löpande, och detta beslutade Svensk Galopp om i början av året.

SFAF har också varit drivande avseende inrättandet av en ny **Avelskommitté** som ska bereda avelsfrågor.

Vidare har SFAF fortsatt att arbeta för att Svensk Galopp ska **tidigarelägga anmälan till Derbyserien**, och SG fattade beslut om detta på hösten, men i den första versionen av beslutet ingick det att man skulle kunna efteranmäla både 2-åringar och 3-åringar. SFAF har under senhösten fortsatt att uppvakta SG:s ledning i frågan och fick till slut gehör för att efteranmälan inte ska tillåtas.

**SFAF uppmärksammade hedersmedlemmen Kirsten Rausing i samband med hennes 70-årsdag i juni.**

**Kirsten Rausing**s stipendium till **Margareta Wettermarks Minne** delades inte ut 2022, på grund av avsaknad av relevant sökande.

SFAF har under verksamhetsåret genom Ivan Sjöberg varit **representerat i EFTBA**, sammanslutningen för Europas fullblodsavelsföreningar. Ivan deltog även i en **konferens arrangerad av ITBF**, International Thoroughbred Breeders Federation, i Newmarket i juni.

SFAF sponsrade en lunch till säljare och spekulanter i samband med åringsauktionen på Åby Arena Konferenshotell i Mölndal den 1 oktober.

Styrelsen ställde ett förslag på en **medlemsresa** till tyska Baden-Baden i mitten av oktober, men resan blev inte av på grund av för svagt intresse från medlemmarna.

**SFAF:s Facebooksida** har hållits väl uppdaterad med information om framgångar för svenskuppfödda hästar och där sker också en hel del kommunikation med uppfödare.

SFAF bistod under senhösten hingsthållarna med **produktion av Hingstkatalogen 2023**, som publicerades i december på såväl sfaf.se som svenskgalopp.se samt via Facebook.

SFAF har under året skickat **blommor till begravningen** av dels tidigare medlemmen och revisorssuppleanten **Anders Unnerstad**, dels tidigare medlemmen och tränaren **Tommy Gustafsson**.

Årets Uppfödare 2022 blev åter **Ivan Sjöberg/ Räv dansens Stuteri**, Årets Avelshingst blev för andra gången **Barocci**, och till Årets Svenskuppfödda Häst utsågs **Ascot Brass**, ägd av Stall Valley, uppfödd av Tor Harry Sigfridsson och tränad av Niels Petersen. Årets Uppmuntran 2022 gick till **Niklas Alfredsson**.

Per den 31/12 2022 hade föreningen 59 medlemmar, **varav 3 hedersmedlemmar: Bo Helander, Kirsten Rausing och Björn Zachrisson.**

För föreningens ekonomiska resultat 2022 hänvisas till resultat- och balansräkning. För övrigt hänvisas till föreningens hemsida ([www.sfaf.se](http://www.sfaf.se)) samt sidan på Facebook.

*Styrelsen*